"O ouro desta terra está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 01 de julho de 2024 | Nº 112 Página 1

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 200/2024
DE 01 DE JULHO DE 2024

ALTERA DESIGNAÇÃO DE SERVIDORA MUNICIPAL PARA O
CUMPRIMENTO DE ATIVIDADES FUNCIONAIS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a designação do(a) Servidor(a) Municipal abaixo

nominado(a) para desempenhar(em) as atividades funcionais de seu(s) cargo(s) junto
da Secretaria conforme segue:

Servidor(a) Secretaria

Ivone Maria Baggio  Da:     Sec. Municipal de Assistência Social
Para: Sec. de Educação, Cultura, Desporto e Lazer

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a

contar de 02 de julho de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 01 DE JULHO DE 2024

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 01 DE JULHO DE 2024

        Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 01 de julho de 2024 | Nº 112 Página 2

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 201/2024
DE 01 DE JULHO DE 2024

CONFIRMA EM CARGO EFETIVO SERVIDORES MUNICIPAIS
EM DECORRÊNCIA DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º
001/2019.

   ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e as disposições dos arts. 20 a 22, da Lei
Municipal nº 1601/2002, 30.07.2002,

   Considerando os Boletins de Avaliações Trimestrais, bem como a
homologação destes, pertinentes ao Estágio Probatório de Servidores Municipais para
os cargos aos quais foram nomeados,

   R E S O L V E:

   Art. 1º Confirmar em cargo de provimento efetivo, declarando
estáveis os servidores Municipais abaixo nominados aprovados em Concurso Público
do Município de acordo com o Edital nº 001/2019, de 26.09.2019, homologado pelo
Edital nº 004/2020, de 13.02.2020, conforme segue:

Nome dos Servidores Cargo
Juliane Gehlen Atendente de Creche
Simoni Copeti Gelain  Atendente de Creche

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 01 DE JULHO DE 2024

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 01 DE JULHO DE 2024

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 01 de julho de 2024 | Nº 112 Página 3

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE:
 Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - M. CORNELLI BERTINATTO

NUMERO....:
 0014/24

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 13/06/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 01/07/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.:
 M. CORNELLI BERTINATTO

ENDEREÇO:

TELEFONE:
 5130612221

               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa

foi vencedora nos seguintes itens:

Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total

001
 1
 UN
 ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO
 670.000,000
 670.000,000

Especificações mínimas:

Peso operacional mínimo de 12.000kg

Motor a diesel dentro das normas de emissão de

poluentes TIER III MAR-1

Potencia mínima de 130HP

Tração rodas traseiras e cilindro dianteiro

Transmissão hidrostática;

Rolo liso (sem o peso do kit pata)

Peso do modulo dianteiro (cilindro liso) de no

mínimo 7.200kg

Cilindro compactador liso com largura mínima de

2.130mm e no mínimo 1.500mm de diâmetro

Equipado com cinta Kit Pata

Cabine fechada ROPS/FOPS com ar condicionado e

radio AM/FM

Pneus traseiros tipo 23.10x26 com no mínimo 12

lonas modelo C2

Subida de rampa de no mínimo 50%, amplitude em

alta de no mínimo 1,9mm e em baixa de no mínimo

0,9mm, freqüência em alta de no mínimo 30HZ e

em baixa de no mínimo 30HZ

Força centrífuga em alta de no mínimo 255KN e

em baixa de no mínimo 180KN

No mínimo 2(duas) marcha frente e 2(duas)

marcha a ré

Tanque de combustível com no mínimo 250Litros

Garantia de no mínimo 12 (doze) meses sem

limite de horas

Serviços de manutenção e assistência técnica

prestados mediante deslocamento de técnico ou

disponibilizados em unidade de serviços

localizada em um raio de até 350 km de

distância do Município

Fornecer treinamento in loco para no mínimo 02

(dois) servidores

Conforme normas da ABNT, INMETRO e legislação

de trânsito

Marca:
 LiuGong 6612E

1

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 01 de julho de 2024 | Nº 112 Página 4

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE:
 Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - M. CORNELLI BERTINATTO

NUMERO....:
 0014/24

Totalização:
 670.000,00

               Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis,  e não havendo

recursos, será homologada e adjudicada a  presente licitação e poderá ser extraída a

documentação fiscal atinente,  razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar

junto ao  setor de  licitações  sobre a  necessidade de  assinatura de  contratos ou

outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 01 de Julho de 2024

__________________________

2

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 01 de julho de 2024 | Nº 112 Página 5

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PORTARIA 200 - AltDesg_Sec_Orgao_Serv
	PORTARIA 201 - Conf_Cargo_CP_01_19
	01.07 - Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

		2024-07-01T16:17:48-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055